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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Caucasia - Antioquia

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 284,47  74,00 100,00  45,00  838,39  1 334,93   0,00

  98661434 ESCOBAR HOLGUÍN SERGIO 225,74  79,00 100,00  15,00  729,05  2 309,31   0,00

  26036750 YANCES HOYOS KAREN YISELT 257,22  77,00  42,61  15,00  716,97  3 325,14   0,00

  71371890 VELÁSQUEZ URREGO CARLOS ANDRÉS 255,32  61,50  23,44  30,00  700,47  4 330,22   0,00

  18400234 LÓPEZ GUZMÁN IVÁN DARIO 275,13  59,50  51,44  15,00  698,87  5 297,80   0,00

1128264314 YARA BENÍTEZ FABIÁN ENRIQUE 244,16  61,50  23,78  30,00  698,58  6 339,15   0,00

  10782535 TABOADA CASTRO CARLOS ANDRÉS 260,69  54,50  27,67  15,00  683,91  7 326,06   0,00

   9866409 SIMOES PIEDRAHITA CARLOS ALBERTO 235,94  63,50  48,78  30,00  666,22  8 288,00   0,00

  73205097 PADILLA GARCÍA JUAN MANUEL 234,21  72,00   1,72  15,00  644,52  9 321,59   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Yarumal - Antioquia

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 284,47  74,00 100,00  45,00  838,39  1 334,93   0,00

  71799506 CASTAÑEDA DUQUE DAVID ALEJANDRO 259,91  54,00 100,00  65,00  770,42  2 271,51  20,00

  93386946 PACHÓN JIMÉNEZ SAÚL 231,02  61,00 100,00  30,00  768,28  3 346,26   0,00

  43095381 GARCÍA TORO GLORIA ESTELA 219,25  65,00 100,00  35,00  741,48  4 322,23   0,00

  73183581 GARCÍA GRANADOS CARLOS EDUARDO 282,05  82,50  27,78   0,00  726,58  5 331,25   3,00

  26036750 YANCES HOYOS KAREN YISELT 257,22  77,00  42,61  15,00  716,97  6 325,14   0,00

  71798932 MUÑOZ SIERRA ÁLVARO MAURICIO 231,45  62,00  69,11  15,00  711,04  7 333,49   0,00

  71371890 VELÁSQUEZ URREGO CARLOS ANDRÉS 255,32  61,50  23,44  30,00  700,47  8 330,22   0,00

1128264314 YARA BENÍTEZ FABIÁN ENRIQUE 244,16  61,50  23,78  30,00  698,58  9 339,15   0,00

  10782535 TABOADA CASTRO CARLOS ANDRÉS 260,69  54,50  27,67  15,00  683,91 10 326,06   0,00

  32240655 URIBE GARCÍA BEATRÍZ EUGENIA 244,16  62,50  55,78  30,00  670,77 11 278,33   0,00

  86052118 LADINO LEÓN RAÚL EMILIANO 244,94  54,50  69,11   0,00  649,21 12 280,66   0,00

  29705476 UPEGUI CASTILLO LUZ STELLA 228,51  65,50  24,67   0,00  602,37 13 283,70   0,00

  71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 209,99  48,50  60,28  15,00  599,27 14 265,51   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Soledad - Atlántico

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  32883369 ESCOBAR BARBOZA RHINA PATRICIA 292,68  49,00 100,00  45,00  812,29  1 325,60   0,00

  73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 285,60  78,50  42,55  65,00  794,13  2 322,48   0,00

  73193121 CHICA BADEL ANTONIO JOSÉ 292,52  76,50  42,44  30,00  771,31  3 329,85   0,00

  22856602 ANAYA GARRIDO SHIRLEY CECILIA 241,06  75,50  86,61  30,00  767,16  4 333,99   0,00

  36759282 JURADO PAREDES KAREN ELIZABETH 254,79  62,00  59,28  45,00  755,29  5 334,22   0,00

  25272632 ARRIETA BLANQUICETT MARÍA CRISTINA 248,83  67,50 100,00  30,00  752,71  6 306,38   0,00

  22732086 PATERNOSTRO HERRERA ROZELLY EDITH 236,37  55,00  67,94  45,00  742,40  7 338,09   0,00

  73183581 GARCÍA GRANADOS CARLOS EDUARDO 282,05  82,50  27,78   0,00  726,58  8 331,25   3,00

  64579232 CASALINS WILCHES LIZ MERCEDES 223,23  61,00 100,00  15,00  719,07  9 319,84   0,00

  63543699 ACEVEDO SUÁREZ NANCY SMITH 246,93  62,50  47,22  15,00  711,99 10 340,34   0,00

  64701394 CASTILLO GARRIDO VIVIANA 220,03  72,50  59,78  30,00  706,67 11 324,36   0,00

  22738114 CORZO COBA LINETH MARGARITA 242,00  47,50  64,67  30,00  705,43 12 321,27   0,00

   7185050 SALAZAR HERNÁNDEZ SANTIAGO ANDRÉS 255,67  54,00  51,72  15,00  681,99 13 305,60   0,00

  73205097 PADILLA GARCÍA JUAN MANUEL 234,21  72,00   1,72  15,00  644,52 14 321,59   0,00

  73188522 RODRÍGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 239,23  71,50  42,61   0,00  614,96 15 261,61   0,00

  79705236 BONILLA GARCÍA HELVER 226,43  60,00  68,61  15,00  609,70 16 239,66   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Magangué - Bolívar

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 285,60  78,50  42,55  65,00  794,13  1 322,48   0,00

  73193121 CHICA BADEL ANTONIO JOSÉ 292,52  76,50  42,44  30,00  771,31  2 329,85   0,00

  22856602 ANAYA GARRIDO SHIRLEY CECILIA 241,06  75,50  86,61  30,00  767,16  3 333,99   0,00

  73111488 CERÓN DÍAZ JUAN CARLOS 279,01  57,00 100,00  30,00  757,30  4 291,29   0,00

   5204468 BENAVIDES MELO JORGE ARMANDO 248,14  81,50 100,00   0,00  753,67  5 315,04   9,00

  25272632 ARRIETA BLANQUICETT MARÍA CRISTINA 248,83  67,50 100,00  30,00  752,71  6 306,38   0,00

  19873991 ÁLVAREZ CAEZ PABLO JOSÉ 245,29  48,00 100,00  15,00  750,79  7 342,50   0,00

  22732086 PATERNOSTRO HERRERA ROZELLY EDITH 236,37  55,00  67,94  45,00  742,40  8 338,09   0,00

  91523186 SARMIENTO GUARÍN OSCAR MAURICIO 245,29  62,00  53,50  45,00  730,99  9 325,20   0,00

  64579232 CASALINS WILCHES LIZ MERCEDES 223,23  61,00 100,00  15,00  719,07 10 319,84   0,00

  79687705 POVEDA ORTIGOZA JAIME 258,60  59,50  86,67   0,00  712,55 11 307,78   0,00

  64701394 CASTILLO GARRIDO VIVIANA 220,03  72,50  59,78  30,00  706,67 12 324,36   0,00

  22738114 CORZO COBA LINETH MARGARITA 242,00  47,50  64,67  30,00  705,43 13 321,27   0,00

  64576808 ALBIS SALAS BERENICE JULIETA 235,33  47,50 100,00  45,00  684,59 14 256,76   0,00

   4376045 PEDRAZA CASTILLO FERNANDO ALONSO 247,45  71,00  40,28   0,00  624,24 15 265,51   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Chiquinquirá - Boyacá

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  13071041 GUERRERO OSEJO DIEGO FERNANDO 303,67  57,00 100,00  45,00  845,99  1 340,33   0,00

  91499720 SERRANO MENDOZA JOSÉ ANDRÉS 282,48  55,50 100,00  15,00  773,38  2 320,40   0,00

  40046714 VELANDIA PÉREZ AURA EDILMA 259,73  76,50  56,72  30,00  750,45  3 327,50   0,00

  79432412 PARRA TÉLLEZ FRANK WILLIAM 221,41  66,50 100,00  35,00  735,06  4 312,16   0,00

  59836273 GUERRERO OSEJO PAOLA ANDREA 254,62  47,50  90,94  30,00  731,64  5 308,58   0,00

  19418668 BARRERA SÁENZ JOSÉ NOÉ 221,41  58,50 100,00  45,00  722,25  6 297,34   0,00

  91076438 TORRES MANTILLA HOLGUER ABUNDIO 215,01  48,50  94,17  15,00  712,56  7 339,88   0,00

  33366750 DÍAZ RINCÓN LAURA XIMENA 261,11  62,50  45,06  15,00  708,95  8 325,29   0,00

  91110388 VEGA GARCÍA YAHIR ARMANDO 243,12  12,50  83,78  30,00  700,56  9 331,16   0,00

  43088564 VÁSQUEZ CÁRDENAS MARLENE 227,47  63,50  73,83  15,00  696,61 10 316,81   0,00

  98393615 JIMÉNEZ SANTIUSTY FRANCISCO JAVIER 223,23  69,50  97,89  15,00  682,38 11 276,76   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Ramiriqui - Boyacá

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  91499720 SERRANO MENDOZA JOSÉ ANDRÉS 282,48  55,50 100,00  15,00  773,38  1 320,40   0,00

  79686193 MOJICA CORTÉS FELIPE PABLO AUGUSTO 264,75  24,00 100,00  30,00  763,24  2 319,48  25,00

  40046714 VELANDIA PÉREZ AURA EDILMA 259,73  76,50  56,72  30,00  750,45  3 327,50   0,00

  10542204 MANZANO BRAVO CARLOS ARTURO 223,13  74,00 100,00  45,00  743,38  4 301,25   0,00

  83253740 MARTÍNEZ CERQUERA JOSÉ IVÁN 243,47  68,00  72,56  30,00  739,09  5 325,06   0,00

  79432412 PARRA TÉLLEZ FRANK WILLIAM 221,41  66,50 100,00  35,00  735,06  6 312,16   0,00

  91523186 SARMIENTO GUARÍN OSCAR MAURICIO 245,29  62,00  53,50  45,00  730,99  7 325,20   0,00

  19418668 BARRERA SÁENZ JOSÉ NOÉ 221,41  58,50 100,00  45,00  722,25  8 297,34   0,00

  91076438 TORRES MANTILLA HOLGUER ABUNDIO 215,01  48,50  94,17  15,00  712,56  9 339,88   0,00

  80092874 RIVERO SALAZAR GERMÁN EDUARDO 247,61  31,50  88,61  15,00  710,72 10 328,00   0,00

  33365429 MORALES CHINOME ANGELICA MARÍA 269,93  61,50  55,00  30,00  710,35 11 293,92   0,00

  33366750 DÍAZ RINCÓN LAURA XIMENA 261,11  62,50  45,06  15,00  708,95 12 325,29   0,00

   7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234,21  65,50  68,39  30,00  703,42 13 305,32   0,00

  91110388 VEGA GARCÍA YAHIR ARMANDO 243,12  12,50  83,78  30,00  700,56 14 331,16   0,00

  37086805 GÓMEZ ESPAÑA ANA MARÍA 262,06  74,00  15,78  15,00  697,12 15 330,28   0,00

  34319975 GALINDEZ LÓPEZ CLAUDIA PATRICIA 264,57  76,50  31,94   0,00  693,79 16 320,77   0,00

  36758020 RUALES MORA NEFER LESLY 255,93  60,50  49,11  60,00  688,87 17 263,34   0,00

  79951563 BECERRA ESPITIA CAMILO ERNESTO 244,00  57,00  89,33   0,00  688,54 18 298,21   0,00

  98393615 JIMÉNEZ SANTIUSTY FRANCISCO JAVIER 223,23  69,50  97,89  15,00  682,38 19 276,76   0,00

   7185050 SALAZAR HERNÁNDEZ SANTIAGO ANDRÉS 255,67  54,00  51,72  15,00  681,99 20 305,60   0,00

  98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240,96  48,50 100,00  15,00  671,49 21 267,03   0,00

  37081444 RODRÍGUEZ BRAVO MÓNICA FABIOLA 237,15  50,50  58,11  30,00  662,09 22 286,33   0,00

   9147367 ANAYA POLO ALBERT ENRIQUE 226,43  67,00  85,33  15,00  660,43 23 266,68   0,00

  34554920 LÓPEZ GARCÍA CARMEN CECILIA 231,35  46,00 100,00  45,00  658,91 24 236,56   0,00

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209,99  64,50  12,67  15,00  627,50 25 325,34   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Aguadas - Caldas

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  57445904 SUÁREZ PULGARÍN LOURDES ISABEL 264,44  50,00 100,00  30,00  759,42  1 314,98   0,00

  77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284,55  58,50 100,00  45,00  748,94  2 260,89   0,00

  30338576 BERMÚDEZ MONCADA BEATRÍZ ELENA 248,40  58,50 100,00   0,00  745,65  3 338,75   0,00

  10542204 MANZANO BRAVO CARLOS ARTURO 223,13  74,00 100,00  45,00  743,38  4 301,25   0,00

  30231598 GONZÁLEZ MUÑOZ ANDREA CAROLINA 250,30  59,00  62,39  15,00  720,53  5 333,85   0,00

  63543699 ACEVEDO SUÁREZ NANCY SMITH 246,93  62,50  47,22  15,00  711,99  6 340,34   0,00

  71798932 MUÑOZ SIERRA ÁLVARO MAURICIO 231,45  62,00  69,11  15,00  711,04  7 333,49   0,00

  24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA 230,23  57,00  90,83  30,00  703,60  8 295,54   0,00

  15372858 GUERRA TRESPALACIOS JUAN DAVID 273,22  68,50  27,50  15,00  690,32  9 306,10   0,00

   7178225 PINZÓN AGUILAR JUAN MANUEL 234,47  63,50  38,33  15,00  683,81 10 332,51   0,00

  66963848 CEBALLOS CASTAÑO MAGDA LORENA 237,41  69,50  49,17  30,00  678,99 11 292,91   0,00

  80793326 PÉREZ ORTÍZ NELSON ANDRÉS 273,99   6,00  37,11  30,00  677,25 12 330,15   0,00

  79126342 MILLÁN LEGUIZAMÓN DARIO 274,87   0,00 100,00  15,00  676,12 13 286,25   0,00

  15445042 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JHON JAIRO 225,05  50,00  48,56  30,00  671,85 14 318,25   0,00

  34554920 LÓPEZ GARCÍA CARMEN CECILIA 231,35  46,00 100,00  45,00  658,91 15 236,56   0,00

  30235526 SALAZAR LONDOÑO JULIANA 249,18   6,00  45,00  15,00  644,13 16 328,95   0,00

  43740209 JIMÉNEZ LONDOÑO GLORIA MARÍA 246,57  50,50  68,94  15,00  633,82 17 252,81   0,00

  71268875 FRANCO BEDOYA JUAN DAVID 238,55  24,00  20,72  30,00  606,14 18 292,87   0,00

  71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 209,99  48,50  60,28  15,00  599,27 19 265,51   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Anserma - Caldas

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

   9856247 CARDONA HENAO LUIS ELIAS 263,10  81,00 100,00  15,00  772,95  1 313,85   0,00

  93386946 PACHÓN JIMÉNEZ SAÚL 231,02  61,00 100,00  30,00  768,28  2 346,26   0,00

  13746273 GARCÍA BARAJAS CARLOS MAURICIO 301,33  47,50 100,00   0,00  765,97  3 317,14   0,00

  57445904 SUÁREZ PULGARÍN LOURDES ISABEL 264,44  50,00 100,00  30,00  759,42  4 314,98   0,00

  79836582 OVALLE CELIS HILIAN EDILSON 225,64  57,50 100,00  50,00  749,69  5 316,54   0,00

  77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284,55  58,50 100,00  45,00  748,94  6 260,89   0,00

  30338576 BERMÚDEZ MONCADA BEATRÍZ ELENA 248,40  58,50 100,00   0,00  745,65  7 338,75   0,00

  98399720 VALLEJO GOYES JOSÉ ALFREDO 231,45  62,50 100,00  30,00  742,08  8 318,13   0,00

  30231598 GONZÁLEZ MUÑOZ ANDREA CAROLINA 250,30  59,00  62,39  15,00  720,53  9 333,85   0,00

  36954047 RODRÍGUEZ DÍAZ MÓNICA GIOVANNA 245,04  69,00  59,83  30,00  699,70 10 295,84   0,00

  37086805 GÓMEZ ESPAÑA ANA MARÍA 262,06  74,00  15,78  15,00  697,12 11 330,28   0,00

  80793326 PÉREZ ORTÍZ NELSON ANDRÉS 273,99   6,00  37,11  30,00  677,25 12 330,15   0,00

  43865079 MARÍN SALAZAR PAULA ANDREA 253,58  48,50  60,22   0,00  671,57 13 309,28   0,00

  98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240,96  48,50 100,00  15,00  671,49 14 267,03   0,00

  71268875 FRANCO BEDOYA JUAN DAVID 238,55  24,00  20,72  30,00  606,14 15 292,87   0,00

  41950502 LÓPEZ LEÓN MABEL 237,41  70,50  14,94  30,00  589,41 16 236,56   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: La Dorada - Caldas

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  79686193 MOJICA CORTÉS FELIPE PABLO AUGUSTO 264,75  24,00 100,00  30,00  763,24  1 319,48  25,00

  36759282 JURADO PAREDES KAREN ELIZABETH 254,79  62,00  59,28  45,00  755,29  2 334,22   0,00

  73186313 OROZCO GÓMEZ RONALD NEIL 255,40  73,50  77,72  15,00  746,08  3 324,46   0,00

  98661434 ESCOBAR HOLGUÍN SERGIO 225,74  79,00 100,00  15,00  729,05  4 309,31   0,00

  80092874 RIVERO SALAZAR GERMÁN EDUARDO 247,61  31,50  88,61  15,00  710,72  5 328,00   0,00

  24338320 MIRANDA HERRERA SULI MAYERLI 260,00  62,50  30,67  15,00  707,78  6 339,61   0,00

  24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA 230,23  57,00  90,83  30,00  703,60  7 295,54   0,00

  32182472 BARCO GONZÁLEZ JULIANA 270,45  61,00  44,83  30,00  685,88  8 279,60   0,00

  32240655 URIBE GARCÍA BEATRÍZ EUGENIA 244,16  62,50  55,78  30,00  670,77  9 278,33   0,00

1085248088 RISUEÑO MARTÍNEZ ALEJANDRA MARÍA 244,42  52,00  27,28  30,00  662,47 10 308,78   0,00

  86052118 LADINO LEÓN RAÚL EMILIANO 244,94  54,50  69,11   0,00  649,21 11 280,66   0,00

   9728687 ÁNGEL TREJOS JUAN GUILLERMO 231,80  65,50  33,33  30,00  648,96 12 288,33   0,00

  43740209 JIMÉNEZ LONDOÑO GLORIA MARÍA 246,57  50,50  68,94  15,00  633,82 13 252,81   0,00

   5821619 TASCÓN ROMERO JORGE HUMBERTO 236,82  53,00  37,22   0,00  599,86 14 272,83   0,00

  91522230 MARTÍNEZ CENTENO CESAR TULIO 227,72  55,50   9,17   0,00  563,83 15 271,44   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: La Mesa - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  13071041 GUERRERO OSEJO DIEGO FERNANDO 303,67  57,00 100,00  45,00  845,99  1 340,33   0,00

  11443854 RAMÍREZ SIERRA DIEGO FERNANDO 291,29  87,50 100,00  30,00  844,24  2 335,45   0,00

   7162696 RODRÍGUEZ DÍAZ HENRY ALBERTO 250,20  75,00 100,00  30,00  786,63  3 331,42   0,00

  80027453 RAMÍREZ CUERVO AGUSTÍN 277,93  69,00  83,50  30,00  776,98  4 316,55   0,00

  79757034 QUINTERO SANDOVAL PEDRO ALIRIO 283,78  81,00  27,11  30,00  766,13  5 344,24   0,00

  39771823 SABIO LOZANO ANGÉLICA MARÍA 270,71  78,50 100,00  30,00  765,61  6 286,40   0,00

  73111488 CERÓN DÍAZ JUAN CARLOS 279,01  57,00 100,00  30,00  757,30  7 291,29   0,00

  86007760 SEPÚLVEDA MARTÍNEZ JOSÉ ARIEL 246,76  46,50 100,00  70,00  756,41  8 293,14   0,00

  39728479 ACOSTA JARA BRIYIT ROCIO 255,83  52,50 100,00  45,00  750,83  9 297,50   0,00

  52844701 ZAMBRANO GONZÁLEZ ANA CONSTANZA 230,14  78,00  59,27  30,00  734,47 10 337,06   0,00

   7179426 FONSECA AVENDAÑO GONZALO 281,96  64,50  10,00   0,00  662,71 11 306,25   0,00

  52991969 JIMÉNEZ ARDILA PILAR 225,21  62,00  36,44   0,00  648,38 12 324,73   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Villeta - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  32883369 ESCOBAR BARBOZA RHINA PATRICIA 292,68  49,00 100,00  45,00  812,29  1 325,60   0,00

   7162696 RODRÍGUEZ DÍAZ HENRY ALBERTO 250,20  75,00 100,00  30,00  786,63  2 331,42   0,00

  80027453 RAMÍREZ CUERVO AGUSTÍN 277,93  69,00  83,50  30,00  776,98  3 316,55   0,00

   9856247 CARDONA HENAO LUIS ELIAS 263,10  81,00 100,00  15,00  772,95  4 313,85   0,00

  79757034 QUINTERO SANDOVAL PEDRO ALIRIO 283,78  81,00  27,11  30,00  766,13  5 344,24   0,00

  86007760 SEPÚLVEDA MARTÍNEZ JOSÉ ARIEL 246,76  46,50 100,00  70,00  756,41  6 293,14   0,00

  39728479 ACOSTA JARA BRIYIT ROCIO 255,83  52,50 100,00  45,00  750,83  7 297,50   0,00

  98344757 VILLARREAL RODRÍGUEZ LUIS CARLOS 225,05  75,50  66,50  30,00  746,31  8 349,26   0,00

  98399720 VALLEJO GOYES JOSÉ ALFREDO 231,45  62,50 100,00  30,00  742,08  9 318,13   0,00

  52844701 ZAMBRANO GONZÁLEZ ANA CONSTANZA 230,14  78,00  59,27  30,00  734,47 10 337,06   0,00

  59836273 GUERRERO OSEJO PAOLA ANDREA 254,62  47,50  90,94  30,00  731,64 11 308,58   0,00

  51905678 SÁNCHEZ HUERTAS CLAUDIA 236,63  67,00 100,00  45,00  722,87 12 274,24   0,00

  79416924 TRUJILLO GARCÍA HERMAN 243,73  80,50 100,00  15,00  716,89 13 277,66   0,00

  33365429 MORALES CHINOME ANGELICA MARÍA 269,93  61,50  55,00  30,00  710,35 14 293,92   0,00

  36954047 RODRÍGUEZ DÍAZ MÓNICA GIOVANNA 245,04  69,00  59,83  30,00  699,70 15 295,84   0,00

  34319975 GALINDEZ LÓPEZ CLAUDIA PATRICIA 264,57  76,50  31,94   0,00  693,79 16 320,77   0,00

  36758020 RUALES MORA NEFER LESLY 255,93  60,50  49,11  60,00  688,87 17 263,34   0,00

   7177749 LÓPEZ PIRAQUIVE HELMHOLTZ FERNANDO 230,23  59,50  57,39  15,00  661,87 18 299,75   0,00

  52991969 JIMÉNEZ ARDILA PILAR 225,21  62,00  36,44   0,00  648,38 19 324,73   0,00

  52849146 PENAGOS RODRÍGUEZ PIEDAD DEL ROSARIO 235,25  50,00   0,00   0,00  619,24 20 333,99   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Istmina - Chocó

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

   5204468 BENAVIDES MELO JORGE ARMANDO 248,14  81,50 100,00   0,00  753,67  1 315,04   9,00

  73186313 OROZCO GÓMEZ RONALD NEIL 255,40  73,50  77,72  15,00  746,08  2 324,46   0,00

  93411040 DURÁN OSORIO CARLOS AUGUSTO 252,71  59,50  99,00  30,00  743,25  3 302,04   0,00

  37442039 CONTRERAS CALDERÓN ANGELICA MARÍA 232,49  77,00  62,72  30,00  742,47  4 336,26   4,00

   7700151 ORTÍZ VARGAS CARLOS 221,76  80,50 100,00  15,00  718,87  5 301,61   0,00

  92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 303,98  55,50  25,33  15,00  715,84  6 316,03   0,00

  79687705 POVEDA ORTIGOZA JAIME 258,60  59,50  86,67   0,00  712,55  7 307,78   0,00

  36302428 MUÑOZ TORRES SANDRA MILENA 224,27  55,00  88,67   0,00  702,75  8 334,81   0,00

  18400234 LÓPEZ GUZMÁN IVÁN DARIO 275,13  59,50  51,44  15,00  698,87  9 297,80   0,00

   7178225 PINZÓN AGUILAR JUAN MANUEL 234,47  63,50  38,33  15,00  683,81 10 332,51   0,00

  15445042 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JHON JAIRO 225,05  50,00  48,56  30,00  671,85 11 318,25   0,00

  43865079 MARÍN SALAZAR PAULA ANDREA 253,58  48,50  60,22   0,00  671,57 12 309,28   0,00

   7179426 FONSECA AVENDAÑO GONZALO 281,96  64,50  10,00   0,00  662,71 13 306,25   0,00

1085248088 RISUEÑO MARTÍNEZ ALEJANDRA MARÍA 244,42  52,00  27,28  30,00  662,47 14 308,78   0,00

  37081444 RODRÍGUEZ BRAVO MÓNICA FABIOLA 237,15  50,50  58,11  30,00  662,09 15 286,33   0,00

   9147367 ANAYA POLO ALBERT ENRIQUE 226,43  67,00  85,33  15,00  660,43 16 266,68   0,00

   9728687 ÁNGEL TREJOS JUAN GUILLERMO 231,80  65,50  33,33  30,00  648,96 17 288,33   0,00

   4376045 PEDRAZA CASTILLO FERNANDO ALONSO 247,45  71,00  40,28   0,00  624,24 18 265,51   0,00

  52849146 PENAGOS RODRÍGUEZ PIEDAD DEL ROSARIO 235,25  50,00   0,00   0,00  619,24 19 333,99   0,00

  79705236 BONILLA GARCÍA HELVER 226,43  60,00  68,61  15,00  609,70 20 239,66   0,00

17/06/2016 Pág.    1CHOCO



Consejo Superior de la Judicatura

Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos

Aspirantes a cargos de Funcionarios de la Rama Judicial

Acuerdo PSAA12-9135 de 2012

Lista de Aspirantes por Sede

Vacantes Publicadas el día: 01/06/2016

Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos

Experiencia
adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Pamplona - Norte de Santander

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  91528480 LOZANO ARANGO CARLOS ANDRÉS 311,36  89,50  26,06  30,00  788,88  1 331,97   0,00

  98344757 VILLARREAL RODRÍGUEZ LUIS CARLOS 225,05  75,50  66,50  30,00  746,31  2 349,26   0,00

  37442039 CONTRERAS CALDERÓN ANGELICA MARÍA 232,49  77,00  62,72  30,00  742,47  3 336,26   4,00

  92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 303,98  55,50  25,33  15,00  715,84  4 316,03   0,00

   7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234,21  65,50  68,39  30,00  703,42  5 305,32   0,00

  43088564 VÁSQUEZ CÁRDENAS MARLENE 227,47  63,50  73,83  15,00  696,61  6 316,81   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Chaparral - Tolima

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

   7721399 CHARRY RUBIANO HÉCTOR ANDRÉS 292,99  68,50 100,00  15,00  796,87  1 320,38   0,00

  93412677 CASTELLANOS SIERRA JULIÁN MAURICIO 288,18  52,00  48,78  45,00  759,83  2 325,87   0,00

  83253740 MARTÍNEZ CERQUERA JOSÉ IVÁN 243,47  68,00  72,56  30,00  739,09  3 325,06   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 258,44  50,50  72,56  15,00  718,63  4 322,14   0,00

  79955047 ARBELÁEZ CIFUENTES DARIO ALBERTO 249,08  65,00 100,00  45,00  714,08  5 255,00   0,00

  51934620 MORENO CARRILLO MARÍA CLAUDIA 220,03  64,50 100,00  30,00  712,49  6 297,96   0,00

  65634210 RAMÓN CABRERA KATY ALEXANDRA 236,47  63,50  39,56  15,00  697,14  7 342,62   0,00

   9866409 SIMOES PIEDRAHITA CARLOS ALBERTO 235,94  63,50  48,78  30,00  666,22  8 288,00   0,00

  14106816 SÁNCHEZ BONILLA YEISON RENE 253,06  59,50  14,11  30,00  665,87  9 309,20   0,00

  38140558 MEJIA RODRÍGUEZ NADEZHDA 238,88  23,00  56,50  15,00  630,05 10 296,67   0,00

  83027054 VARGAS SANDOVAL OSCAR MAURICIO 249,18  48,00  27,61   0,00  624,43 11 299,64   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Fresno - Tolima

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  28542646 NIÑO DÍAZ LUISA FERNANDA 297,87  70,50  66,83  15,00  785,92  1 335,72   0,00

  13746273 GARCÍA BARAJAS CARLOS MAURICIO 301,33  47,50 100,00   0,00  765,97  2 317,14   0,00

  93412677 CASTELLANOS SIERRA JULIÁN MAURICIO 288,18  52,00  48,78  45,00  759,83  3 325,87   0,00

  79836582 OVALLE CELIS HILIAN EDILSON 225,64  57,50 100,00  50,00  749,69  4 316,54   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 258,44  50,50  72,56  15,00  718,63  5 322,14   0,00

  51934620 MORENO CARRILLO MARÍA CLAUDIA 220,03  64,50 100,00  30,00  712,49  6 297,96   0,00

  24338320 MIRANDA HERRERA SULI MAYERLI 260,00  62,50  30,67  15,00  707,78  7 339,61   0,00

  65634210 RAMÓN CABRERA KATY ALEXANDRA 236,47  63,50  39,56  15,00  697,14  8 342,62   0,00

  32182472 BARCO GONZÁLEZ JULIANA 270,45  61,00  44,83  30,00  685,88  9 279,60   0,00

  66963848 CEBALLOS CASTAÑO MAGDA LORENA 237,41  69,50  49,17  30,00  678,99 10 292,91   0,00

  79126342 MILLÁN LEGUIZAMÓN DARIO 274,87   0,00 100,00  15,00  676,12 11 286,25   0,00

  14106816 SÁNCHEZ BONILLA YEISON RENE 253,06  59,50  14,11  30,00  665,87 12 309,20   0,00

  30235526 SALAZAR LONDOÑO JULIANA 249,18   6,00  45,00  15,00  644,13 13 328,95   0,00

  38140558 MEJIA RODRÍGUEZ NADEZHDA 238,88  23,00  56,50  15,00  630,05 14 296,67   0,00

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209,99  64,50  12,67  15,00  627,50 15 325,34   0,00
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DESPACHO: Civil del Circuito que conoce procesos laborales

SEDE: Melgar - Tolíma

Curso de 
Formacón 

Judicial

Publica
ciones

Prueba 
Psicotécnica

  11443854 RAMÍREZ SIERRA DIEGO FERNANDO 291,29  87,50 100,00  30,00  844,24  1 335,45   0,00

   7721399 CHARRY RUBIANO HÉCTOR ANDRÉS 292,99  68,50 100,00  15,00  796,87  2 320,38   0,00

  91528480 LOZANO ARANGO CARLOS ANDRÉS 311,36  89,50  26,06  30,00  788,88  3 331,97   0,00

  28542646 NIÑO DÍAZ LUISA FERNANDA 297,87  70,50  66,83  15,00  785,92  4 335,72   0,00

  51905678 SÁNCHEZ HUERTAS CLAUDIA 236,63  67,00 100,00  45,00  722,87  5 274,24   0,00

  28537987 MÉNDEZ BERNAL DIANA CAROLINA 243,21  56,00  69,28  15,00  719,38  6 335,89   0,00

  15372858 GUERRA TRESPALACIOS JUAN DAVID 273,22  68,50  27,50  15,00  690,32  7 306,10   0,00

  79951563 BECERRA ESPITIA CAMILO ERNESTO 244,00  57,00  89,33   0,00  688,54  8 298,21   0,00

  29705476 UPEGUI CASTILLO LUZ STELLA 228,51  65,50  24,67   0,00  602,37  9 283,70   0,00

   5821619 TASCÓN ROMERO JORGE HUMBERTO 236,82  53,00  37,22   0,00  599,86 10 272,83   0,00

  41950502 LÓPEZ LEÓN MABEL 237,41  70,50  14,94  30,00  589,41 11 236,56   0,00
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